
 

 

UCHWAŁA NR XXII/143/12  
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na rok 2012  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz U z 2001r Nr 142 poz. poz 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz 1240/ Rada Miejska w Skale uchwala 

co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 507.556,00 zł jak w Zał Nr 1  

do niniejszej Uchwały  

w tym:  

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 7.556,00 zł  

2) Dochody majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł  

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 31.448.974,87zł  

w tym:  

a) Dochody bieżące 25.913.381,87zł  

b) Dochody majątkowe 5.535.593,00 zł  

§ 2.  

I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 507.556,00 zł zgodnie z Zał. Nr 2  

do niniejszej Uchwały  

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 6.956,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększa się o 954,00 zł  

w tym:  

- wydatki statutowe jednostek zwiększa się o 954,00 zł  

b) wydatki na świadczenia dla osób fizycznych zwiększa sie o kwotę 6.002,00 zł  

jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały  

2) zwiększenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych o łączną kwotę 500.600,00 zł jak w Zał. Nr 2.2 

do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3126



III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 30.669.854,87 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 24.603.635,87 zł.  

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 6.066.219,00 zł.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2012 r zgodnie 

z Zał. nr 3 do niniejszej Uchwały  

§ 4. W tabeli Nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2012 r pn " Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami " wprowadza 

się zmiany zgodnie z Zał Nr 4 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

1  2  3  4  

Dz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.400,00     

 -dochody bieżące  1.400,00   

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze(§0750)  

1.400,00   

851  OCHRONA ZDROWIA  154,00   

 - dochody bieżące  154,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innym zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

(§2010)  

154,00   

852  POMOC SPOŁECZNA  6.002,00     

 -dochody bieżące  6.002,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin) (§2030)  

6.002,00   

926  KULTURA FIZYCZNA  500.000,00   

 -dochody majątkowe  500.000,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)(§6330)  

500.000,00   

 OGÓŁEM  507.556,00   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3126



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz  Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   600,00  

  a) wydatki bieżące   600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.400,00     

 80101  Szkoły podstawowe  1.400,00     

  a) wydatki bieżące  1.400,00   

851   OCHRONA ZDROWIA  154,00     

 85195  Pozostała działność  154,00   

  a) wydatki bieżące  154,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  6.002,00   

 85295  Pozostała działalność  6.002,00   

  a) wydatki bieżące  6.002,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2.322,00  1.722,00  

 90002  Gospodarka odpadami  1.722,00   

  a) wydatki bieżące  1.722,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  600,00   

  b). majątkowo - inwestycyjne  600,00   

 90095  Pozostała działalność   1.722,00  

  a) wydatki bieżące   1.722,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  500.000,00   

 92601  Obiekty sportowe  500.000,00   

  b). majątkowo - inwestycyjne  500.000,00   

  Ogółem  509.878,00  2.322,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.1.  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz  Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   600,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych   600,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.400,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1.400,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  1.400,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1.400,00   

851   OCHRONA ZDROWIA  154,00   

 85195  Pozostała działaność  154,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3126



  1.Wydatki jednostek budżetowych  154,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  154,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  6.002,00   

 85295  Pozostała działalność  6.002,00   

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.002,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1.722,00  1.722,00  

 90002  Gospodarka odpadami  1.722,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  1.722,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1.722,00   

 90095  Pozostała działalność   1.722,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych   1.722,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.722,00  

  Ogółem  9.278,00  2.322,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz  Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

900   GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA ŚRODOWISKA  600,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  600,00   

  1 . Inwestycje  600,00   

  -Budowa oświetlenia ulicznego na wsiach - Sobiesęki  600,00   

926   KULTURA FIZYCZNA  500.000,00   

 92601  Obiekty sportowe  500.000,00   

  1 . Inwestycje  500.000,00   

  - Budowa boiska "Orlik " w Skale  500.000,00   

  OGÓŁEM  500.600,00   
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2012r  

  

Wyszczególnienie  Plan na  

2012r  

A. DOCHODY  31.448.974.87  

A1 Dochody bieżące  25.913.381,87  

A2 Dochody majątkowe  5.535.593,00  

B. WYDATKI  30.669.854,87  

B1 Wydatki bieżące  24.603.635,87  

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne  6.066.219,00  

C. WYNIK(A-B)  +779.120,00  

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  -779.120,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3126



D1 Przychody ogółem  3.322.340,00  

z tego:   

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu  

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)  

391.103,00  

2. Zaciągnięcie pożyczek  591.237,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice – WFOŚiGW (§903)  345.162,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice - BGK (§903)  246.075,00  

3. Zaciągnięcie kredytów  2.340.000,00  

- Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§952)  2.300.000,00  

-Kredyty na wykonanie projektów (§952)  40.000,00  

D2 Rozchody ogółem  4.101.460,00  

1. Spłata kredytów  1.319.160,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) (§992)  600.000,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) (§992)  200.000,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu (§992)  150.000,00  

- Przerzut ścieków Szczodrkowice – Przybysławice (§992)  250.000,00  

- Projekty na zadania inwestycyjne (§992)  69.160,00  

- Na pokrycie zobowiązań 2011 r. (§992)  50.000,00  

2. Spłata pożyczek  2.782.300,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie (§992)  145.160,00  

- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie (§992)  119.120,00  

- Termomodernizacja Sz.P. w Skale (§992)  200.000,00  

- Kanalizacji Szczodrkowice – BGK – pożyczka wyprzedzająca (§963)  2.318.020,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXII/143/12  

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI  

DOCHODY  
 

Dz  Rozdz  §  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

851    OCHRONA ZDROWIA  154,00     

 85195   Pozostała działalność  154,00   

  2010  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin ) ustawami  

154,00   

  OGÓŁEM  154,00     

WYDATKI  
 

Dz  Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

851   OCHRONA ZDROWIA  154,00   

 85195  Pozostała działalność  154,00   

  a). wydatki bieżące  154,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  154,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  154,00   

  OGÓŁEM  154,00     
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3126



Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2012 r zwiększając je o łączną kwotę 
507.556,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Dochody bieżące z wynajmu sali przez SzP Cianowice o kwotę 1.400,00 zł  

2) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 
154,00 zł  

3) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne z zakresu pomocy społecznej 

o kwotę 6.002,00 zł  

4) Dochody majątkowe z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie inwestycyjne "Budowa boiska Orlik 

w Skale" o kwote 500.000,00 zł  

B. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała 2012 r zwiększając je o łączną kwotę 
507.556,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Wydatki bieżące Sz.P. Cianowice o kwotę 1.400,00 zł  

2) Wydatki bieżące z dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawie 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni i spełniających kryterium dochodowe o kwotę 154,00 zł  

3) Wydatki bieżące z dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie programu " Pomoc w zakresie 

dożywiania " o kwotę 6.002,00 zł  

4) Wydatki majątkowe z dotacji celowej przeznaczone na zadanie inwestycyjne " Budowa boiska Orlik 

w Skale" o kwotę 500.000,00 zł  

II. Przenosi się  

1) Środki sołeckie wsi Sobiesęki w kwocie 600,00 zł ujęte w budżecie na wykonanie prac geodezyjnych 

przeznacza się na zadanie inwestycyjne " Budowa oświetlenia ulicznego "  

2) Środki w kwocie 1.722,00 zł ujęte w budżecie na wykonanie planu ochrony środowiska przeznacza się  
na program " Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest"  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3126


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




